
Philips Hue Lampa ścienna zewnętrzna LED
White and Color Ambiance Daylo, do 16 mln
kolorów, sterowanie za pomocą aplikacji,
kompatybilna z Amazon Alexa (Echo, Echo
Dot)
Indeks: 258637 Producent: Philips hue Kod producenta: 915005843301

Cena: 857.32 zł

Opis

Philips Hue Lampa ścienna zewnętrzna LED White and Color
Ambiance Daylo, do 16 mln kolorów, sterowanie za pomocą
aplikacji, kompatybilna z Amazon Alexa (Echo, Echo Dot)
Producent: Philips Hue

Inteligentna lampa ścienna na zewnątrz Hue Daylo to produkt, który zrewolucjonizuje Twój ogród. Kinkiet można łatwo
zintegrować z istniejącym systemem Hue, a do sterowania wymagany jest mostek Hue Bridge (nie wchodzi w zakres
dostawy). Spersonalizowane oświetlenie to esencja tej lampy - w aplikacji Hue jest aż 16 milionów kolorów i najróżniejsze
odcienie bieli. Możesz stworzyć idealne oświetlenie, które dopełni charakter Twojego ogrodu. Klasa ochrony IP44
zapewnia, że lampa jest zabezpieczona przed wodą rozbryzgową i kurzem, dzięki czemu można ją bezpiecznie korzystać
na zewnątrz. Lampę można podłączyć do przewodu zasilającego (230 V) na zewnątrz, dzięki czemu zyskujesz mnóstwo
możliwości. Współpracuje z Amazon Alexa poprzez obsługę poleceń głosowych (Echo / Echo Dot i niezbędny Hue Bridge
dostępne oddzielnie). Smart Home dla Twojego domu.

Lampa LED ma żywotność aż 25000 godzin, dzięki czemu nie musisz martwić się o jej wymianę przez długi czas. W
opakowaniu zawarte są 1 lampa LED zintegrowana oraz niezbędna instrukcja montażu. Kinkiet nie posiada rodzaju wtyczki
zasilającej, a jego waga to 1.065 kilograma. Lampa jest jednoczęściowa i opisywana jako Hue White & Color Ambiance
Daylo lampa ścienna, stal nierdzewna, 1050 lm. Philips Hue to marka, na którą zawsze można liczyć. Lampa posiada jedno
źródło światła i ma bardzo dużą efektywność energetyczną - A++. Kontrola odbywa się poprzez pilot zdalnego sterowania,
dzięki czemu szybko i bezproblemowo dostosujemy jasność do własnych potrzeb.

Kinkiet jest bardzo łatwy w montażu i nie wymaga specjalistycznych narzędzi. Jest to świetna i nowoczesna propozycja
oświetlenia na zewnątrz, która będzie idealnie pasować do każdego stylu aranżacji. Maksymalna moc źródła światła wynosi
15 W, a kolor opisywany jako Silber (srebrny) jest bardzo uniwersalny. Lampa jest typu kinkiet, a jej waga opakowania
wynosi 1.09 kilograma. To produkt marki Philips Hue, której jakość zna i cenią użytkownicy na całym świecie. Lampa
posiada specjalną funkcję przyciemniania, dzięki czemu można bez problemu dopasować światło do własnych potrzeb. To
świetny wybór dla każdego, kto szuka innowacyjnego rozwiązania do oświetlenia swojego domu lub ogrodu.

Inteligentne sterowanie światłem na zewnątrz: kinkiet Hue Daylo można łatwo zintegrować z istniejącym systemem
Hue. Do sterowania potrzebny jest mostek Hue Bridge (nie wchodzi w zakres dostawy)
Spersonalizowane oświetlenie: wybierz w aplikacji Hue 16 milionów kolorów lub najróżniejsze odcienie bieli i stwórz



Stan Nowy

idealne oświetlenie na zewnątrz
Klasa ochrony IP44 (zoptymalizowana do użytku na zewnątrz): wysokiej jakości obudowa sprawia, że lampa ogrodowa
jest zabezpieczona przed wodą rozbryzgową i kurzem
Instalacja: dzięki systemowi wysokiego napięcia (220 – 240 V) lampę można podłączyć do przewodu zasilającego (230
V) na zewnątrz
Współpracuje z Amazon Alexa poprzez obsługę poleceń głosowych (Echo/ Echo Dot i niezbędny Hue Bridge dostępne
oddzielnie). Smart Home dla Twojego domu

żywotność: 25000 hours
zawarte komponenty: 1 lampa LED zintegrowana
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 1.065 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Hue White & Col. Amb. Daylo lampa ścienna, stal nierdzewna, 1050 lm
marka: Philips Hue
liczba źródeł światła: 1
ogólne słowo kluczowe: światło;oświetlenie;jasność;żarówka;prąd
efektywność: A++
metoda kontroli: remote
Liczba przedmiotów: 1
protokół łączności: Zigbee
numer części: 915005843301
klasa efektywności energetycznej ue: a_plus_plus_to_e
styl: Nowoczesny
maksymalna kompatybilna moc źródła światła: 15 watts
kolor: Silber
nazwa typu elementu: kinkiet
waga opakowania przedmiotu: 1.09 kilograms
producent: Philips Hue
moc: 15 watts
numer modelu: 915005843301
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Mozliwość przyciemnienia
nazwa przedmiotu: Philips Hue Lampa ścienna zewnętrzna LED White and Color Ambiance Daylo, do 16 mln
kolorów, sterowanie za pomocą aplikacji, kompatybilna z Amazon Alexa (Echo, Echo Dot)
stopień ochrony międzynarodowej: IP44
rodzaj źródła zasilania: prąd zmienny
Napięcie: 230 volts
jasność: 1050 lumen
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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